
 

 

UCHWAŁA NR XL/294/13 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/158/09 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 3  marca 2009r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 

nieruchomości Gminy Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. a) i art. 40 ust. 1  i 2  pkt. 3, art. 41 ust. 1ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami
1)

), art. 266, art. 659 art. 680, 

art. 693 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny ( Dz. U. z 1964r. nr 16, poz. 93 ze zmianami
2)

)  

oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, 

poz. 651 ze zmianami
3)

) 

Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXV/158/09 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 3  marca 2009r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy 

Warta Bolesławiecka (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 kwietnia 

2009r. nr 72 poz. 1601
4)

) ust.2 w § 44 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Ustala się minimalną roczną stawkę czynszu dzierżawnego 1  ha gruntów wykorzystywanych na cele 

rolne, w tym ogrody działkowe, stanowiącą równowartość 5q żyta. Cenę 1q żyta przyjmuje się 

z komunikatu Prezesa GUS w sprawie średniej ceny skupu żyta, będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 6586



                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.645.  
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 1982 r. 

Nr 11, poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99, z 1989 r. Nr 3,  

poz. 11, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107, poz. 464 i Nr 115, poz. 496, 

z 1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz. 388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417, z 1996 r. 

Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741, Nr 117, poz. 751 

i Nr 157, poz. 1040, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, 

Nr 74, poz. 855 i 857, Nr 88, poz. 983 i Nr 114, poz. 1191, z 2001 r. Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733, Nr 130, poz. 

1450 i Nr 145, poz. 1638, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 141, poz. 1176, z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535,  

Nr 64, poz. 592 i Nr 124, poz. 1151, z 2004 r. Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 162, poz. 1692, Nr 172,  

poz. 1804 i Nr 281, poz. 2783, z 2005 r. Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316 i Nr 172, poz. 1438, z 2006 r. Nr 133,  

poz. 935 i Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80, poz. 538, Nr 82, poz. 557 i Nr 181, poz. 1287, z 2008 r. Nr 116, poz. 731, 

Nr 163, poz. 1012, Nr 220, poz. 1425 i 1431 i Nr 228, poz. 1506, z 2009 r. Nr 42, poz. 341, Nr 79, poz. 662 i Nr 131, 

poz. 1075, z 2010 r. Nr 40, poz. 222 i Nr 155, poz. 1037 oraz z 2011 r. Nr 80, poz. 432, Nr 85, poz. 458 

 i Nr 230 poz.1370.  
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. 

poz. 908.  
4) 

Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 

7 stycznia 2011r. Nr 5 poz.59 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6586


		2013-12-23T14:58:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




